

Geçtiğimiz iki ay içinde, Oda'mız öğrenci örgütlenmesi Metalurji Genç yoğun bir çalışma dönemi geçirdi. Üniversitelerde düzenlenen toplu kahvaltı vb. sosyal etkinliklerin yanı sıra Oda yöneticilerinin katıldığı tanıtım, söyleşi, çalıştay vb. etkinlikler yapıldı.

İTÜ'de Oda ve Meslekte İlk Yıllar

İstanbul Şube Yönetim Kurulu üyemiz Aydın Şelte, 21 Nisan Salı günü İTÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü öğrencileriyle "Oda ve Meslekte İlk Yıllar" konulu bir söyleşi yaptı.



22 Nisanda Marmara Üniversitesinde idik.

22 Nisan çarşamba günü Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Tunçay Şulan, Marmara Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği öğrencilerine Meslek Odalarını anlattı.



Hitit Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümünü Ziyaret Ettik.

08 Mayıs cuma günü Hitit Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümünde idik. Başta Bölüm Başkanı Sayın Doç. Dr. İbrahim Sönmez olmak üzere tüm bölüm tarafından oldukça sıcak karşılandık.

Yaklaşık 2,5 saat süren etkinliğimizde öğrencilerimiz ilk defa meslek odası ile tanıştılar. İlk ziyaretimiz olmasına rağmen öğrencilerin ilgisi de beklentimizin üzerinde idi.

Oda Genel Sekreterimiz A. İrfan Türkkolu'nun yaptığı "mühendislik ve meslek odası" sunumunun ardından, Sayman üyemiz A. Fırat Sapçıda sektörü anlattı. Soru-cevap şeklinde devam eden söyleşi oldukça renkli ve keyifli idi. Bölümde akademik kadro ve öğrencilerin kendi aralarında ve de birbirleriyle ilişkilerinin bir meslek odası olarak diğer üniversitelere örnek gösterilecek güzellikte olduğunu görmekten mutlu olduk.



Ankara Bölge Toplantımızı Yaptık

Metalurji Genç Ankara Bölge toplantısı; ODTÜ, Zonguldak Bülent Ecevit, Karabük, Yıldırım Beyazıt, Kırıkkale, Bartın ve Atılım üniversitesi temsilcilerinin katılımı ile 10 mayıs pazar günü yapıldı.

Genel olarak Metalurji Genç çalışmalarının ve özel olarak üniversitelerdeki çalışmaların değerlendirildiği toplantıda, önümüzdeki dönem Zonguldak, Bartın ve Karabük'te bulunan bölümlerin ortak çalıştay yapılabileceği gündeme geldi.

Sakarya Üniversitesi'nde Mesleği Anlattık

15 Mayıs cuma günü Şefik Doğan arkadaşımız Sakarya Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği öğrencilerine tecrübelerini aktardı, mesleği anlattı.



SİVAS'TA METALURJİ GENÇ ÇALIŞTAYI YAPTIK

Dönem başından beri sürdürdüğümüz bölgesel çalıştayların sonucusu Sivas'ta idi. 17.05.2015 Pazar günü Sivas Cumhuriyet Üniversitesi'nde dönemin son çalıştayı yaptık.

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Metalurji Genç Temsilciliği "Meslekte İlk Yıllar ve Sektör" çalıştayı için pazar günü üniversiteyi ve mühendislik konferans salonunu açtırarak, gayet güzel bir organizasyonla çalıştayı başarıya ulaştırdı. Metalurji genç Sivas bölge etkinliği olarak organize edilen ve her temsilciliğe belli bir kontenjan ayrılan

çalıştaya Cumhuriyet Üniversitesi'yle birlikte, Kayseri Erciyes Üniversitesi, Elazığ Fırat Üniversitesi, Çorum Hitit Üniversitesi katıldı.

Toplamda 100 kişilik bir katılımı ile gerçekleştirilen çalıştaya; 18.10.2014'te aynı güzelliğe bir çalıştayı Eskişehir'de organize etmiş olan Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Metalurji Genç de temsilcilik düzeyinde katıldı.

Odamız Genel Sekreteri A. İrfan Türkkolu'nun moderatörlüğünde; İstanbul şube sekreterimiz Berkay Tuncay, Ümit Yardım ve Duygu Şener meslekte ilk yıllarını, sayman üyemiz Fırat Sapçı'da sektörü anlattı.

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümünden ve Hitit Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümünden hocalarımızın da katkı koyduğu etkinlikte; staj, mezuniyet sonrası süreç, istihdam sorunu, mühendisliğin değersizleştirilmesi vb. sorunlar tartışıldı. Gayet verimli ve keyifli geçen çalıştayı en neşeli bölümü serbest forum biçiminde tartışmaların yapıldığı son bölüm oldu.

